In p̄sentia s̄il' v̄ginis matris ⁊ filij d̄i patris

Aue

quod prima

13
Ihm xpm. et interpellat pro nobis ad ipsum. Igitur. **Aue** quia abstulisti maledictionem eue. **Aue** quia elisisti eterno dampno nativitas. **Aue** quia redidisti nos iure eue. **Aue** quia sine ve macula originali. et sine ve culpa actuali. **Aue** virgo perpetua quia restitisti que perdit matrem eua. Ergo aures redemptis inclina filiis eue. qui iugiter ad te clamant. **Aue** matris quam altissimus archangelo e celo missus taliter affatus est. **Cuius** inaudite dignificationi archangelus sic ostendit est. **In** cuius hac salutatione singulari homo deo et angelus reconciliatus est. Ergo virgo pia aures inclina miseris iugiter ad te clamantibus. **Aue**. matris. quia gratia plena. quia domini tecum quia benedicta tu in mulieribus. plena quidem totaliter plena permanenter. plena super effluenter. **Gratia** eadem plenitudinis cunctarum virtutum certitudinis credendarum veritatum. **Gratia** illustrationis prophetice. **Contemplationis** excellentissime. **Gratie** optime et paginis naturalis. singularissime pulchritudinis corporalis. decetissime habitudinis mortalis. quoniam omni artifex ad ipsius in utero matris formationem supernaturaliter concurrentem. suo filio dignum tabernaculum fabricatur. eam in se habet. tanta omni gratificationum carismatum et dignificationum habituum plenitudinis ornatum ut etiam in eius exteriori effigie gratia divina tam efficaciter luceret quam eius aspectus carnalium estus extingueret. peritorum corda impingeret. mundanorum desideria leuaret ad celestia et speculum mundicie omnino esse iudicia. **Implevit** eam itaque in ventre gratia clemencie et in corde gratia caritatis. ut in ore esset gratia affabilitatis. **In** matris gratia misericordie et largitatis. **In** gremio natiuitas gratissima. **In** vultu puritas pudicissima. **In** intellectu prudentia. **In** cogitatu

mūdicia. Modestia in auctu. Temporalia in affectu
 In aspectu verecūdia. et in omni sensu et corporis gestu
 virtutū relucētia. Igitur ve effluēt plēa gratia. de cuius
 plenitudine accipiūt uniuersi. Tristes solaciōez. peccatores
 viam. Iusti perfectiōez. Angelicis leticiāz. deniqz
 tota trinitas gloriāz. et dei filii hūmāe carnis sustācia.
Ergo q̄a gr̄a plēa. in nos redūdet gr̄e venia. p te v̄go
 serena. **Cū** sit dñs tecū. q̄a dñs sp̄s sanctus p̄uenit i te
 dñs filius deceptus ē i te. dñs pater pariter cū hīs habita
 uit i te dñs pater tecū q̄ genuit quē accipis. dñs sp̄s
 sanctus de q̄ accipis. dñs filius quē carne iduis. dñs tecū.
 dote dispōsacōis individualis. federe amoris filialis.
Munere gratificacionis singularis. **Tecum** dei filius
 in ventre. **Tecum** sp̄s sanctus in mente. tecum
 pater in utroqz te replente. tecum dominus filius con
 substancialis in carne sua. tu secūm latens in gloria e
 terna. tecum dominus in uia familiari assistencia. tecū
 in patria faciali presētia. vbi tu iam secūm in uisione
 clara et fructiōe beata. **Ergo** p̄care v̄go felix. ut nos
 thas secū dñs. q̄a sic ē tecū q̄a. **Benedicta** tu i mulier
 bo. designata uaticinio. **Factificata** i utero. electa p̄ dei
 filio. quā sp̄s sanctus itrouit et tēplū dei ossecant. quā
 uir nō tetigit h̄ altissimi v̄tus impregnauit. **Būc** dicta
 tu q̄a v̄go purissima sil' et m̄r ple beatissima. **Cuius** v̄gi
 nitati addit fecūditas. et fecūditati i deceptu sactita
 tis. et sactitati i partu iocūditas. quā beatā dicūt oēs
 generatiōes. tremūt demōes. **Venerātur** angeli. in uo
 cant peccatores. **Benedicta** regalis progemes tam d̄
 siderata ueniens in hoc exilium. **Benedicta** danielis.
 iclita proles. que heredem posuisti in regni eius solium